

RÁMCOVÁ DOHODA

uzavřená podle § 1746 odst. 2 a § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Dohoda“)

Objednatel :

Statutární město Brno

Sídlo : Dominikánské náměstí č.196/1, 602 00 Brno, MČ Brno – Líšeň Jírova 2,
PSC 628 00

IČ : 44 99 27 85

DIČ : CZ 44 99 27 85

Bankovní spojení : č.ú.:

Zastoupené : Mgr. Břetislavem Stefanem – starostou MČ Brno - Líšeň

Kontaktní osoba objednatele : Správa majetku Líšeň, p.o.,
zastoupená Ing. Radoslavem Mlýnkem – ředitelem

Sídlo: Jírova 2, 628 00 Brno

IČ: 65349644

Bankovní spojení: č.ú.

(dále jen „Objednatel“)

Dodavatel :

FIRMA: LUMI,s.r.o

Sídlo: Vídeňská 151/104 c

IČ: 46972391

DIČ: CZ 46972391

Bankovní spojení:

Zastoupená /Jednatel: Lubošem Zemánkem – jednatelem společnosti

(dále jen „Dodavatel“)

Účelem této Rámcové dohody (dále jen Dohody) je zajištění montáže, oprav, revizí a zkoušek vyhrazených elektrických zařízení v bytech a společných prostorách bytů v majetku statutárního města Brna , které spravuje Objednatel (prostřednictvím kontaktní osoby Objednatele – Správy majetku Líšeň,p.o., dále jen Objednatel)

II. Předmět plnění dohody

1. Dodavatel se zavazuje provádět pro Objednatele služby a dodávky materiálu konkretizované v Příloze č. 1 této Dohody. Jedná se především o tyto činnosti :

1. Montáž, opravy elektrických zařízení,
2. Zkoušky a revize elektrických zařízení,
3. Zajišťování havarijních služeb (24 hodin denně 7 dní v týdnu)
4. další práce související s výkonem živnosti "Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení"

III. Doba účinnosti dohody a pojištění zhotovitele

1. Tato Dohoda se uzavírá na dobu 24 měsíců nebo do dne, ve kterém cena za plnění předmětu této dohody dosáhne částky 3,500.000,- Kč bez DPH, počítané ode dne nabytí účinnosti této Dohody, podle toho, která ze skutečností nastane dříve.

2. Dodavatel je povinen předložit Objednateli pojistnou smlouvu, nejpozději 10 dnů po uzavření této Dohody, ze které bude vyplývat, že je pojištěn na částku nejméně 1 mil. Kč na škodu způsobenou jím v souvislosti s plněním této Dohody.

IV. Postup zadávání jednotlivých zakázek a vymezení základních podmínek

1. Dodavatel zajišťuje činnosti, vyplývající z této Dohody (viz příloha č. 1), související s plněním zákonných povinností Objednatele ve lhůtách, stanovenými zákonnými předpisy a nařízeními, řešící uvedenou oblast, popřípadě na základě výzvy kontaktní osoby Objednatele

2. Jednotlivé veřejné zakázky v rámci této Dohody budou realizovány na základě písemných objednávek Objednatele k provedení prací v rámci živnosti „Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení“, které jsou výzvou objednatel k poskytnutí plnění a zároveň návrhem na uzavření Smlouvy o dílo. Objedávka bude vystavena vždy na konkrétní místo určení v lokalitě Brno – Líšeň a bude obsahovat potřebné údaje o požadované zakázce, především označení domu a počtu bytů / nebytových prostor v něm, specifikaci prací, případně další nezbytné údaje. V případě pochybností je zhotovitel povinen vyžádat si od objednatel doplňující informace. Neučiní-li tak, má se za to, že objednatel zaslané pokyny jsou pro něho dostačující a nemůže se z tohoto důvodu zprostit odpovědnosti za nesplnění či vadné splnění zakázky.

3. Dodavatel se touto Dohodou zavazuje realizovat jednotlivé dílčí zakázky na vlastní odpovědnost a na vlastní náklady.

4. Dodavatel je povinen písemně nebo mailem potvrdit přijetí objednávky do dvou pracovních dnů od jejího doručení. Písemné potvrzení je považováno za přijetí návrhu Smlouvy o dílo s

tím, že cena zakázky bude určena dle cen daných v Příloze č. 1 – příloha č. 10 ZD této Dohody.

5. Nedodrží-li zhotovitel bez vážného důvodu dohodnutou dvoudenní lhůtu k přijetí objednávky nebo odmítne objednávku vystavenou v souladu s podmínkami této Dohody přijmout, je toto považováno za podstatné porušení Dohody ze strany zhotovitele a objednatel je oprávněn od dohody odstoupit.

6. Objednatel se touto Dohodou zavazuje k součinnosti při zpřístupnění prostor, ve kterých má dojít k plnění předmětu této rámcové dohody.

7. Dokladem prokazujícím uskutečněné plnění je písemný protokol o převzetí díla, k jehož podpisu je povinen jak ohlašovatel (nájemce), tak i pověřený pracovník Objednatele.

V. Cena za plnění

1. Celková cena za plnění předmětu této Dohody je stanovena na maximální výši 3,500.000,- Kč bez DPH. (viz příloha č. 1- příloha č. 10 ZD)

2. Tyto ceny jsou celkové a zahrnují veškeré náklady Dodavatele, včetně nákladů na dopravu, zaměstnance, ekologické likvidace materiálu apod.

3. Výše daně z přidané hodnoty se bude odvíjet od výše stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

VI. Způsob realizace jednotlivých plnění

1. Dodavatel je povinen při realizaci plnění předmětu této Dohody používat výhradně materiály první jakosti, čímž i zároveň prohlašuje, že všechny výrobky, které bude v rámci této dohody používat, jsou bezpečné v souladu s ustanovením zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů.

2. Pokud Dodavatel způsobí Objednateli, nebo jiným subjektům škodu, pokud při plnění předmětu této dohody zhotovitel poruší právní předpisy, nesplní technické normy nebo jiné normy související s předmětem této Dohody, je Dodavatel povinen bez zbytečného odkladu nejpozději však do 30 dnů od oznámení rozsahu a charakteru škod tuto škodu odstranit, nebo finančně nahradit.

3. Dodavatel je povinen na pracovišti zajistit bezpečnost práce a ochranu zdraví při práci, jakož i protipožární opatření v souladu s bezpečnostními předpisy. Pracovištěm se pro účel této dohody rozumí místo, ve kterém Dodavatel vykonává činnosti související s článkem č. II odst. 1 této Dohody.

4. Dodavatel odpovídá za čistotu a pořádek na pracovišti.



5. Při předání předmětu dílčího plnění této Dohody je Dodavatel povinen předat Objednateli následující doklady:

- ☐ atesty použitých materiálů a výrobků
- ☐ zápisy a osvědčení o provedených zkouškách

VII. Platební podmínky

1. Dodavatel bude cenu díla sjednanou dle čl. V této Dohody fakturovat po dodání jednotlivého dílčího plnění. K faktuře musí být přiloženy všechny písemné protokoly o převzetí díla – tzn. doklady prokazující uskutečněné plnění.

2. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vždy však zejména:

- 2.1 označení faktury a její číslo,
- 2.2 název a sídlo Objednatele a Dodavatele
- 2.3 předmět díla a název zakázky,
- 2.4 číslo dohody a den jejího uzavření,
- 2.5 den vystavení faktury a lhůtu její splatnosti,
- 2.6 označení banky a číslo účtu, na který má být zapláceno,
- 2.7 cenu,
- 2.8 DIČ Objednatele i Dodavatele
- 2.9. označení stavebních a montážních prací podle kódu klasifikace produkce CZ-CPA

3. Faktura bude doručována na adresu sídla Objednatele.

4. Fakturu, která nemá požadované náležitosti, není Objednatel povinen uhradit.

5. Fakturu, která obsahuje nesprávné údaje, je Objednatel oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti a to doporučeným dopisem, kde uvede údaje, které považuje za nesprávné. Řádně vrácenou fakturu je Dodavatel povinen opravit a doručit objednateli. Nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení opravené faktury.

6. Splatnost všech faktur je dohodnuta do 30 dnů od jejího doručení.

7. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) z.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH).

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem

VIII. Odpovědnost za škody a smluvní pokuty

1. Dodavatel je plně zodpovědný za případné škody vzniklé v souvislosti s jeho činností.
2. V případě prodlení úhrady faktury ze strany Objednatele, uhradí Objednatel Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky, a to za každý započatý den prodlení.
3. Nedohodnou-li strany něco jiného, zaplacením smluvních pokut dohodnutých v této Dohodě není dotčena povinnost smluvní strany závazek splnit ani právo smluvní strany oprávněné vedle smluvní pokuty požadovat i náhradu škody bez ohledu na sjednanou a případně též uhrazenou smluvní pokutu.

IX. Odstoupení od dohody a výpověď

1. Objednatel je oprávněn při opakovaném pozdním či zjevně nekvalitním plnění předmětu této Dohody jednostranně od Dohody odstoupit. Pokud tak učiní, je oprávněn zaplatit Dodavateli pouze částku přiměřeně sníženou, přičemž povinnost k náhradě škody vzniklé z důvodu prodlení nebo zjevné nekvality ze strany Dodavatele a následného odstoupení Objednatele od Dohody tím není dotčena.
2. Odstoupení musí být podáno písemnou formou a musí být doručeno.
3. Vypovědět tuto Dohodu lze i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce, přičemž začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po měsíci, v němž byla doručena druhé smluvní straně.

X. Záruční doba

1. Dodavatel odpovídá za kvalitu, funkčnost a úplnost jednotlivých dílčích plnění provedených dle této rámcové dohody.
2. Dodavatel poskytuje záruku na jednotlivé dílčí plnění této rámcové dohody v souladu s § 2619 odst. 1 ve spojení s § 2113 a násl. občanského zákoníku v délce trvání 60 měsíců.
3. Záruční doba začíná běžet dnem protokolárního předání dílčího plnění této Dohody.
4. V případě zjištění vad a nedodělků Objednatelem začíná běžet záruční doba až od odstranění všech těchto nedostatků a prodlužuje se o dobu, po kterou bude Dodavatel tyto nedostatky napravovat

XI. Ostatní ustanovení

1. Dodavatel se bude při plnění předmětu této Dohody řídit výchozími podklady Objednatele, popřípadě pokyny oprávněných zástupců Objednatele. Při provádění všech činností dle této Dohody je povinen respektovat právní předpisy, české technické normy, mít k dispozici oprávnění k podnikání a používat zaměstnance příslušné kvalifikace a dodržovat veškeré bezpečnostní standardy.



2. Smluvní strany se dohodly na nevyvratitelné právní domněnce, dle které se jakákoliv písemnost považuje za doručenou, byla-li druhé smluvní straně doručována poštou na adresu uvedenou v záhlaví této Dohody nebo na adresu druhé straně dodatečně prokazatelně sdělenou, byla-li zásilka jako nedoručená uložena na poště a v odběrní lhůtě nevyzvednuta. Jako den doručení se v tomto případě považuje 3. den uložení zásilky na poště.

XII. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že informace získané některou ze smluvních stran v souvislosti s uzavřením této smlouvy a při jejím plnění jsou důvěrné a žádná ze smluvních stran je nesmí prozradit třetí osobě a ani je použít v rozporu s jejich účelem pro své potřeby. Ochrana informací neplatí v případech, kdy údaje musí nebo mají být poskytnuty na základě právních předpisů nebo dohodnou-li se na tom poskytovatel a objednatel.

2. Ke změně či doplnění této Dohody je potřeba písemný souhlas obou smluvních stran.

3. Tato Dohoda je zhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž dvě dostane Objednatel a dvě Dodavatel .

4. Neúčinnost některého z ustanovení této Dohody nemá za následek neúčinnost ustanovení ostatních. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této Dohody ustanovením účinným, které se svým charakterem nejvíce přibližuje původnímu ustanovení.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tuto Dohodu neuzavřely v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu ze stran.

6. Uzavření této Dohody bylo schváleno Radou městské části Brno – Líšeň na 62. Schůzi konané dne 30.8.2017

7. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

8. Zveřejnění Dohody zajistí Objednatel.

Seznam příloh:

Příloha č. 1: položkový rozpočet – příloha č. 10 ZD

V Brně dne 3.10.2017

Objednatel

v Brně dne

Dodavatel

Luboš Zeman
Víceňská 104c, 619 00 Brno
GSM: 602 756 324
DIČ: CZ48072391

loha č. 10 Rozpočet

	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	cena v Kč. celkem bez DPH	cena v Kč. celkem s DPH
	Upravy povrchů vnitřní					
1	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	kus	900,00	150,00	135 000,00	155 250,00
2	Sádra rychletuhnoucí	kg	900,00	6,17	5 553,00	6 385,95
3	Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková	m2	25,00	255,00	6 375,00	7 331,25
	Podlahy a podlahové konstrukce					
4	Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.20-30 mm	m2	25,00	255,00	6 375,00	7 331,25
	Prorážení otvorů					
5	Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3 cm, hl. do 15 cm	kus	360,00	32,50	11 700,00	13 455,00
6	Vysekání kapes zeď bet. špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	2 130,00	16,50	35 145,00	40 416,75
7	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	660,00	18,90	12 474,00	14 345,10
8	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 10 cm	m	24,00	45,60	1 094,40	1 258,56
9	Vybourání otvorů zdi betonové 0,0225 m2, tl. 15 cm	kus	740,00	45,30	33 522,00	38 550,30
10	Vysekání rýh betonová, v podlaze 3x7 cm	m	240,00	75,90	18 216,00	20 948,40
11	Vysekání rýh betonová, v podlaze 3x10 cm	m	180,00	95,30	17 154,00	19 727,10
12	Vysekání rýh v betonových zdech 3x3 cm	m	540,00	71,45	38 583,00	44 370,45
	Elektromontáže					
13	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm včetně dodávky Monoflex 1416/1	m	970,00	29,47	28 585,90	32 873,79
14	Krabice KU68-1901 vč.dodávky KU 1901	kus	1 200,00	56,17	67 404,00	77 514,60
15	Elektroinstalační kanál EKD 80x40 včetně dodávky kanálu	m	180,00	192,35	34 623,00	39 816,45
16	Krabice odbočná KU68, se zapojením-kruhová vč.dodávky krabice KU1903+svork+víčko	kus	60,00	128,43	7 705,80	8 861,67
17	Drobný montážní materiál	celek	60,00	150,00	9 000,00	10 350,00
18	Osazení lustrové svorky do 3x4 vč.zapojení vč. dodávky lustrové svorky	kus	300,00	15,80	4 740,00	5 451,00
19	Kabel CYKY-O 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky CYKY-O 3x1.5	m	1 260,00	33,04	41 630,40	47 874,96
20	Kabel CYKY-J 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky CYKY-J 3x1.5	m	5 200,00	32,95	171 340,00	197 041,00
21	Kabel CYKY-J 750 V 4 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky CYKY-J 4x1,5	m	900,00	38,92	35 028,00	40 282,20
22	Kabel CYKY-J 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky CYKY-J 3x2.5	m	5 200,00	39,86	207 272,00	238 362,80
23	Vodič H07V-K 6,0 zel.žl. pevně uložený včetně dodávky vodiče H07V-K 6,0	m	3 360,00	37,48	125 932,80	144 822,72
24	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	1 800,00	15,15	27 270,00	31 360,50
25	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	180,00	17,05	3 069,00	3 529,35
26	pospojování kab.okem 6mm2 vč.označení symbolem včetně dodávky kabelového oka	kus	120,00	35,62	4 274,40	4 915,56
27	Strojek spínače bezšroubový - řazení 1 včetně dodávky spínače - řazení 1	kus	240,00	130,70	31 368,00	36 073,20
28	Strojek spínače bezšroubový - řazení 5 včetně dodávky spínače - řazení 5	kus	180,00	164,25	29 565,00	33 999,75
29	Strojek spínače bezšroubový - řazení 6 včetně dodávky spínače - řazení 6	kus	120,00	137,98	16 557,60	19 041,24
30	Strojek spínače bezšroubový - řazení 1/0 včetně dodávky spínače - řazení 1/0	kus	120,00	138,66	16 639,20	19 135,08
31	Rámeček jednonásobný, bílý včetně dodávky rámečku	kus	840,00	18,80	15 792,00	18 160,80
32	Rámeček dvojnásobný, vodorovný, bílý včetně dodávky rámečku	kus	240,00	33,98	8 155,20	9 378,48

33	Kryt spínače jednoduchý, bílý včetně dodávky krytu	kus	480,00	30,01	14 404,80	16 565,52
34	Kryt spínače dělený, bílý včetně dodávky krytu	kus	180,00	37,61	6 769,80	7 785,27
35	Zásuvka jednonásobná, bezšroubová, bílá včetně dodávky zásuvky	kus	150,00	179,10	26 865,00	30 894,75
36	Zásuvka dvojnásobná, bezšroubová, s natoč.dutinou bílá, včetně dodávky zásuvky	kus	150,00	240,46	36 069,00	41 479,35
37	Montáž rozvodnice plastové na 24 modulů včetně dodávky	kus	60,00	500,00	30 000,00	34 500,00
38	Vybavení rozvodnice RB - specifikace pol 110 až 120	celek	60,00	3 124,03	187 441,80	215 558,07
39	Svítilno přisazené, kruhové, opálové krycí sklo 1xE27, IP44, včetně dodávky svítidla	kus	180,00	624,39	112 390,20	129 248,73
40	Žárovka E27, 60W, čirý včetně dodávky žárovky	kus	240,00	32,19	7 725,60	8 884,44
41	Ventilátor do kruhového potrubí pr.100mm, zpětná klapka, časový doběh,vč.dodávky ventilátoru, akustický hluk do 33 dB, 92 m3/hod	kus	25,00	902,34	22 558,50	25 942,28
42	Ventilátor do kruhového potrubí pr.125mm, zpětná klapka, časový doběh,vč.dodávky ventilátoru, akustický hluk do 38 dB, 190 m3/hod			1 030,69	0,00	0,00
43	Svorka zemnicí ZS4 včetně dodávky zemnicí svorky	kus	180,00	57,95	10 431,00	11 995,65
44	Demontáž stávající elektroinstalace v bytě	celek	60,00	4 500,00	270 000,00	310 500,00
45	Revize a vystavení revizní zprávy elektroinstalace bytu	celek	60,00	1 250,00	75 000,00	86 250,00
46	Spolupráce s revizním technikem	celek	60,00	300,00	18 000,00	20 700,00
47	Nespecifikované montážní práce	celek	60,00	650,00	39 000,00	44 850,00
48	Koordinace s ostatními profesemi	celek	60,00	500,00	30 000,00	34 500,00
49	Zabezpečení pracoviště	celek	60,00	300,00	18 000,00	20 700,00
50	Vypracování skutečné projektové dokumentace	celek	60,00	350,00	21 000,00	24 150,00
51	Revize a vystavení revizní zprávy elektroinstalace společných prostor bytového domu	celek	60,00	2 150,00	129 000,00	148 350,00
	Montáž sdělovací a zabezp.tech					
52	Montáž a demontáž domácího telefonu bez dodávky domácího telefonu	celek	60,00	500,00	30 000,00	34 500,00
53	Přístroj zásuvky telefonní včetně dodávky přístroje zásuvky	kus	25,00	205,72	5 143,00	5 914,45
54	Kryt zásuvky telefonní s 1 otvorem, bílý včetně dodávky krytu	kus	25,00	45,34	1 133,50	1 303,53
55	Forma kabelová do 0,5 do 5x2	kus	25,00	42,50	1 062,50	1 221,88
56	Zásuvka TV+R+SAT průběžná včetně dodávky zásuvky	kus	25,00	178,98	4 474,50	5 145,68
57	Kryt zásuvky TV+R+SAT, bílý včetně dodávky krytu	kus	25,00	31,10	777,50	894,13
58	Ukončení koaxiálního kabelu 121, 125	kus	25,00	52,31	1 307,75	1 503,91
59	Revize a vystavení revizní zprávy rozvodů STA	celek	97,00	850,00	82 450,00	94 817,50
60	Revize elektro přívodu odvětrávání přetlakové ventilace	celek	12,00	1 000,00	12 000,00	13 800,00
61	Revize hromosvodu bytového domu	celek	60,00	3 550,00	213 000,00	244 950,00
62	Revize nouzového osvětlení bytového domu	celek	194,00	1 950,00	378 300,00	435 045,00
65	Dodávka a montáž podružného měření bytové jednotky, vč. přepojení na společné prostory	celek	100,00	1 000,00	100 000,00	115 000,00
66	Přepojení z podružného měření na elektroměr vč. zápisu a předání podružného elektroměru	celek	100,00	1 000,00	100 000,00	115 000,00
67	Dodávka a odborné zapojení varné desky sklokeramická 4x, 38x580x510	celek	30,00	5 200,00	156 000,00	179 400,00
68	Dodávka a odborné zapojení varné desky sklokeramická 2x, 38x288x510	celek	30,00	4 100,00	123 000,00	141 450,00
69	Dodávka a zapojení v.s.sporák elektrický, 500/600x850x600	ks	25,00	7 155,00	178 875,00	205 706,25
70	Dodávka a odborné zapojení el.části v.s.kombinovaného sporáku	ks	35,00	5 300,00	185 500,00	213 325,00
	Dodávka a odborné zapojení vestavné trouby elektrické, 595x595x530	ks	25,00	6 620,00	165 500,00	190 325,00
	Dodávka dvouplotýnkového vaříče	kus	50,00	1 500,00	75 000,00	86 250,00

71	Revize drobného elektrospotřebiče	celek	500,00	75,00	37 500,00	43 125,00
72	Zajištění havarijní služby-7 dnů v týdnu/24 hod denně	měsíc	24,00	15 000,00	360 000,00	414 000,00
73	Revize elektroinstalace kotelny	celek	25,00	3 500,00	87 500,00	100 625,00
74	Seřízení pohybového senzoru světla	kus	150,00	100,00	15 000,00	17 250,00
75	Hodinová zúčtovací sazba	HZS	200,00	300,00	60 000,00	69 000,00
76	Dodávka a odborné zapojení vestavné digestoře	kus	40,00	3 296,00	131 840,00	151 616,00
77	Revize stávajícího stavu STA	celek	60,00	650,00	39 000,00	44 850,00
	DEMONTÁŽ VADNÉHO DÍLU A MONTÁŽ OPRAVENÉHO -STA					
78	zapojení coax.kabelu	ks	20,00	100,00	2 000,00	2 300,00
79	montáž coax.kabelu včetně dodávky	m	300,00	40,00	12 000,00	13 800,00
80	montáž konektoru včetně dodávky	ks	60,00	40,00	2 400,00	2 760,00
81	montáž coax..silového kabelu, včetně dodávky přichytek a lišt	m	200,00	40,00	8 000,00	9 200,00
82	montáž přípony .třmenu,podkladek.fixačních objímek	ks	10,00	100,00	1 000,00	1 150,00
83	vyhledávání vývodu	ks	25,00	40,00	1 000,00	1 150,00
84	výměna, montáž anténního stožáru včetně dodávky a likvidace	ks	10,00	9 000,00	90 000,00	103 500,00
85	výměna,montáž,demontáž antény FM nebo TV včetně dodávky a likvidace	ks	10,00	8 000,00	80 000,00	92 000,00
86	výměna,montáž,demontáž napáječe - k jedné anténě	ks	5,00	1 800,00	9 000,00	10 350,00
87	výměna,montáž,demontáž vložného ráhna včetně dodávky a likvidace	ks	5,00	558,00	2 790,00	3 208,50
88	výměna, montáž rozvodnice	ks	8,00	1 000,00	8 000,00	9 200,00
89	výměna,montáž,demontáž zesilovací soupravy,trasového zesilovače	ks	8,00	4 500,00	36 000,00	41 400,00
90	výměna,montáž zesil. vložky, konvertoru, zdroje	ks	8,00	920,00	7 360,00	8 464,00
91	výměna,montáž,demontáž rozb., odboč., sluč., pásm.výhybky	ks	12,00	180,00	2 160,00	2 484,00
92	výměna,montáž,demontáž účastnické,silové zásuvky včetně dodávky	ks	25,00	455,00	11 375,00	13 081,25
93	výměna,montáž proudového chrániče,predzesilovače	ks	10,00	1 900,00	19 000,00	21 850,00
94	výměna coax.kabelu	m	100,00	350,00	35 000,00	40 250,00
95	výměna coax.kabelu na nosném laně včetně dodávky	m	60,00	685,00	41 100,00	47 265,00
96	KONTROLA A NASTAVENÍ:					
97	směrování antény FM nebo TV	ks	10,00	1 000,00	10 000,00	11 500,00
98	nastavení vst.a výst. úrovně zesilovače	ks	10,00	500,00	5 000,00	5 750,00
99	kontrola na účastnické zásuvce	celek	50,00	235,00	11 750,00	13 512,50
100	kontrola úrovně signálů STA	ks	10,00	1 000,00	10 000,00	11 500,00
101	měření TV signálu	ks	10,00	1 000,00	10 000,00	11 500,00
102	měření TV signálu při montáži	ks	10,00	1 000,00	10 000,00	11 500,00
104	měření izolačního odporu	celek	30	55,00	1 650,00	1 897,50
105	diagnostika el.okruhu	celek	10	150,00	1 500,00	1 725,00
106	Svitidlo NO Panlux -společné prostory - výměna včetně dodávky	ks	110	996,60	109 626,00	126 069,90
107	Žlab LV 20/20 dodávka včetně montáže	m	1000	77,49	77 490,00	89 113,50
108	světelné a pohybové čidlo - společné prostory, dodávka včetně montáže	ks	100	951,24	95 124,00	109 392,60
109	jistič 10A/1/B	ks	800	45,16	36 128,00	41 547,20
	Specifikace rozváděče RB					

110	Jistič B10/1 včetně dodávky jističe	kus	1,00	45,16	45,16	51,93
111	Jistič B16/1 včetně dodávky jističe	kus	6,00	45,16	270,96	311,60
112	Jistič B16/3 včetně dodávky jističe	kus	1,00	172,63	172,63	198,52
113	Kombichránič B10/1N/30mA, 10kA	kus	1,00	512,48	512,48	589,35
114	Chránič proudový 40-4-003AC včetně dodávky proudového chrániče	kus	1,00	522,91	522,91	601,35
115	Montáž jističů/vypínačů 3-polovy do 63A	kus	1,00	150,00	150,00	172,50
116	Montáž proudového chrániče	kus	1,00	150,00	150,00	172,50
117	Montáž jističů 1-polový do 63A	kus	7,00	80,00	560,00	644,00
118	Montáž kombichrániče do 16A	kus	1,00	100,00	100,00	115,00
119	Plastová rozvodnice 2-řada, na povrch, 24 modulů včetně dodávky rozvodnice	kus	1,00	289,93	289,93	333,42
120	Podružný materiál	celek	1,00	350,00	350,00	402,50

celkem

5 552 616,15	6 389 101,25
--------------	--------------

LUBOŠ
 Luboš Z
 Videařská 1046, 1
 GSM: 802 7
 DIČ: CZ4